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Vedenie MTK Leopoldov 
 

Predseda:    Ing. Arch. Matej Jančár (člen Výboru MTK)  

Tajomník:    PhDr. Jozef Krilek (člen Výboru MTK) 

Ekonóm:    Ing. Miroslava Malíková (nečlen MTK) 

Členovia výkonné výboru:  Ing. Martin Nosál 

     Tibor Holik 

     Bc. Stanislav Piovarči 

      

 

 

Výkonný výbor MTK sa stretával na svojich zasadnutiach. Viacero tém sa riešilo v online 
priestore, aby bolo zabezpečené operatívne a správne fungovanie futbalového klubu. 

 

Ďakujeme Mestu Leopoldov a všetkých sponzorom a fanúšikom za podporu klubu MTK a 
tešíme sa na ďalšiu spoluprácu v roku 2026. 

 

 

 

 

 Ing. Arch. Matej Jančár 

 predseda MTK Leopoldov 
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Členovia MTK Leopoldov, občianskeho združenia k 31.12.2025 

Ing. Arch. Matej Jančár  

PhDr. Jozef Krilek 

Mgr. Richard Slovák 

PhDr. Adrián Baláž, MBA 

Juraj Križan 

Ing. Martin Nosál 

Ivan Hegedüš 

Tibor Holik 

Ľuboš Švestka 

Bc. Stanislav Piovarči 

Jaroslav Gergič 

Pavel Zlámala 

Martin Kalický 

Tomáš Feigl 
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Jarná časť sezóna 2024 / 2025 

 

Stručný prehľad družstiev a ich vedenie 

Dospelí 

Názov súťaže:     VIII. liga-RUBBEX-ObFZ TT 

Tréneri:     Bc. Stanislav Piovarči a Ľuboš Švestka  

      hrajúci tréneri 

Vedúci družstva:    Ing. Martin Nosál 

 

Dorast – U19 

Názov súťaže:     V. liga-Tavos-U19-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Richard Slovák 

 

Mladší žiaci – U13 

Názov súťaže:     IV. LIGA-MŽ-U13-SK.B-OBFZ TT 

Tréner:      Ivan Hegedüš 

Vedúci družstva:    Bc. Natália Chmelanová 

 

Prípravka – U11 

Názov súťaže:     Prípravka-U11-sk.B-ObFZ TT 

Tréneri:     Mgr. Ladislav Svitek, Marek Vančo 

 

Prípravka – U9 

Názov súťaže:     Prípravka-U9-sk.A-ObFZ TT 

Tréneri:     Mgr. Ladislav Svitek, Marek Vančo 

 

Prípravka – U7 

Tréner:      Pavol Sedláčik 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2024/2025 dospelí 

z pohľadu trénera S. Piovarčiho (hrajúci tréner) 

 

Po dlhej zimnej prestávke sme prípravu na odvetnú časť začali koncom januára. 

Ako obvykle sme využívali hlavne plochu vedľajšieho ihriska a taktiež 

novopostavenú nafukovaciu halu. Odohrali sme aj 4 prípravné zápasy, ktoré 

splnili svoj účel. Káder mužstva zostal v podstate pohromade. Pribudol len 

brankár Lukáš Lesay. Vypadli nám dlhodobo zranení Dano Sýkora a Tomáš 

Martinkovič. Som rád, že s nami absolvovali zimnú prípravu aj chalani 

z dorastu, pričom Denis Gažovič si ešte ako pätnásťročný pripísal aj prvé štarty 

v súťažných zápasoch v jesennej časti sezóny. 

Samotnú odvetnú časť sme nezačali dobre, keď sme z prvých štyroch zápasov 

získali len jeden bod. Následne sme v zápase s Ostrovom odštartovali našu 

desaťzápasovú sériu bez prehry, počas ktorej sme stratili len dva body 

s Brestovanmi. Myslím si, že konečné piate miesto objektívne odzrkadľuje naše 

výkony a možnosti. K spokojnosti nám chýbali hlavne body zo zápasov 

s mužstvami, ktoré skončili v tabuľke pred nami. Z duelov s Moravanmi, 

Zavarom, Brestovanmi a V. Kostoľanmi sme získali len štyri body, preto sme 

nemohli pomýšľať na vyššie priečky. 

Chcel by som samozrejme chalanom poďakovať za predvádzané výkony 

a reprezentáciu klubu a mesta Leopoldov. Vytvorili sme dobrú partiu, ktorá je 

základom úspechu. V nasledujúcej sezóne by sme chceli naše umiestnenie 

vylepšiť a v prípade priaznivých okolností zabojovať aj o tie najvyššie priečky 

v tabuľke. Základným predpokladom k tomu je samozrejme predvádzať dobrý 

a atraktívny futbal, ktorý by na náš štadión prilákal čo najväčšie množstvo 

divákov.   
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Konečná tabuľka ročníka 2024/2025 

 

Zdroj :  https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/dospeli-m-a/archiv/#/2024-2025/tabulky/ 31 12. 2025 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2024/2025 dorast U19 

z pohľadu trénera R. Slováka  

 

Team bol spolu už druhy rok a chlapcov chodilo dosť. Mali sme zložený káder z Leopoldova 

a z Červeníka. S hrou som bol spokojný a chalani predvádzali vo väčšine zápasov to čo sme si 

povedali. Výsledky boli kolísavé, ale na výsledok sme sa nesústredili. Chalani sa veľa naučili 

a zlepšovali sa. Ku koncu sezóny museli niektorí opustiť team a dohrávali sme v nízkom 

počte. V teame zostali hráči, ktorí tu boli od malička čo si veľmi cením (Miklovič. Gazovič. 

Kaiser). Do novej sezóny skladáme úplne nových chalanov. 
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Konečná tabuľka ročníka 2024/2025 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u19-m-a/archiv/#/2024-2025/tabulky/ 31.12.2025 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2024/2025 mladší žiaci U13 

z pohľadu trénera I. Hegeduša 

 

V ročníku 2024 - 2025 sme odohrali 26 zápasov. Z toho sme vyhrali 18, remizovali 4-krát a 

prehrali taktiež 4-krát so skóre 101:39. Trénovali sme dva až trikrát do týždňa a v sobotu sme 

hrávali zápasy. Najlepším hráčom sa stal, po druhýkrát, Timko Brešťanský. Keďže so skončil 

trénovanie v MTK, po 23 rokoch, chcem sa poďakovať vedeniu MTK, že mi vytvorili dobré 

podmienky na trénovanie a bolo to vidieť aj na hráčoch, nakoľko sme sa umiestnili               

na 3. mieste. 
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Konečná tabuľka ročníka 2024/2025 

 

 Zdroj : https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u13-m-a/archiv/#/2024-2025/tabulky/  31. 12. 2025 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2024/2025 prípravka U11 a prípravka U9 

z pohľadu trénera L. Sviteka (druhým trénerom bol Marek Vančo) 

 

U9 

Jarná časť futbalovej sezóny priniesla našim futbalistom z kategórie U9 množstvo cenných 

skúseností, radosti z hry, ale aj niekoľko ťažších chvíľ, ktoré však k športu neodmysliteľne 

patria. Mužstvo odohralo počas sezón 9 majstrovských zápasov s bilanciou 4 výhry a 5 

prehier. Naše dievčatá a chlapci v každom jednom stretnutí ukázali chuť do hry, zlepšujúcu sa 

súhru a bojovného ducha. Okrem majstrovských zápasov odohrala U9 aj viacero priateľských 

zápasov. Vyvrcholením a ukončením sezóny U9 bol turnaj vo Veľkých Kostoľanoch, kde sa 

naše mužstvo predviedlo vo výbornej forme. Na turnaji obsadili krásne 2. miesto. Väčšina 

detí z kategórie U9 postupuje v novej sezóne do kategórie U11, kde ich čaká väčšie ihrisko 

a nový herný systém. 

Súťaž prípraviek U9 bola organizovaná ako oficiálna súťaž ObFZ Trnava, bez zverejnenia 

strelcov gólov, so zverejnením jednotlivých súťažných stretnutí, ale bez vedenia priebežných 

alebo konečných tabuliek. 

 

U11  

Sezóna 2024/2025 bola pare kategóriu U11 mimoriadne úspešná a plná pozitívnych 

momentov. Počas jarnej časti ohrali naši chlapci a dievčatá 9 majstrovských zápasov, 

z ktorých 8 vyhrali a len jedenkrát odchádzali z ihriska ako porazení. Tieto výkony im 

zabezpečili 2. miesto v celkovom hodnotení súťaže a strieborné medaily. Okrem ligových 

zápasov sa tím U11 aktívne zúčastňoval rôznych turnajov, kde si mohol zmerať sily 

s kvalitnými súpermi z rôznych regiónov. V marcovom turnaji Blava cup získalo naše 

mužstvo 1. miesto. Cez celú sezónu bolo vidieť výrazný posun v hernom prejave, tímovej 

spolupráci aj individuálnych schopnostiach hráčov. V sezóne 2024/2025 ObFZ Trnava U11 sa 

najlepším strelcom stal náš hráč Xavier Marek, ktorý súperom nastrieľal 63 gólov. 

 

S koncom futbalovej sezóny 2024/2025 by sme sa ako tréneri nášho tímu chceli poďakovať 

všetkým, ktorí boli jej neoddeliteľnou súčasťou – našim hráčom, ich rodičom, ale i všetkým, 

ktorí nás počas roka podporovali. Sezóna nám pripomenula, že futbal nie je len o výsledkoch. 

Je o priateľstvách, zážitkoch, pohybe a o prekonávaní samých seba. 
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Konečná tabuľka ročníka 2024/2025 – U11 

 

 Zdroj : https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u11-m-a/archiv/#/2024-2025/tabulky/   31. 12. 2025 
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Výsledky turnajov, prípravných a súťažných zápasov U9 – jarná časť 

28.6.2025 turnaj Veľké Kostoľany – 2. miesto 

21.6.2025 turnaj  Black Dragon Cup Leopoldov – 6. miesto 

19.6.2025 priateľský zápas  MTK – TJ Veľké Kostoľany 16:2 

14.6.2025 majstrovský zápas MTK Leopoldov- OTJ Banka 1:8 

8.6.2025 majstrovský zápas FC Spartak Trnava WU9 - MTK Leopoldov 5:22 

30.5.2025 majstrovský zápas  MTK Leopoldov - TJ Bojničky 10:5 

24.5.2025 majstrovský zápas OFK Drahovce- MTK Leopoldov 6:4 

17.5.2025 majstrovský zápas  MTK – FŠM NutriArchievers 1:7 

17.5.2025 priateľský zápas  OFK Kľačany - MTK Leopoldov 5:4 

14.5.2025 majstrovský zápas ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice - MTK 4:3 

1.5.2025 majstrovský zápas MTK Leopoldov - PFK Piešťany 11:5 

26.4.2025 majstrovský zápas TJ Družstevník Chtelnica - MTK Leopoldov 9:1 

19.4.2025 majstrovský zápas OŠK Veselé - MTK Leopoldov 7:6 

11.4.2025 priateľský zápas  MTK – TJ Veľké Kostoľany 6:1 
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29.3.2025 priateľský zápas  TJ Družstevník Rišňovce - MTK Leopoldov 

15.3.2025 priateľský zápas  ŠK Blava 1928 Jaslovské Bohunice - MTK 5:11 

14.2.2025 priateľský zápas  MTK – TJ Veľké Kostoľany 6:8 

8.2.2025 turnaj  Cífer cup - 7. miesto 

26.1.2025 Halový turnaj  ObFZ Trnava – 4. miesto 

17.1.2025 priateľský zápas  MTK Leopoldov - FK Lokomotíva Trnava 2:19 

Zdroj: spracované na základe evidencie Ladislava Sviteka 
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Zhodnotenie jarnej časti roka 2024/2025 predprípravka U7 

z pohľadu trénera Pavla Sedláčika 

 

Druhá časť sezóny bola pre našu najmenšiu kategóriu stále o zoznamovaní sa s herným 

systémom a rozvíjaní futbalových zručností. Každý jeden tréning a priateľský zápas bol pre 

nich dôležitým krokom v ich futbalovom rozvoji. Počas jari odohrali hráči niekoľko 

priateľských zápasov proti rovesníkom z okolitých klubov. Výsledky zápasov neboli prvoradé 

– cieľom bolo, aby si deti zvykli na zápasové tempo a tešili sa z každého gólu, prihrávky či 

úspešného zákroku. Jedným z najväčších pozitív je rastúci tímový duch. Deti si postupne 

zvykajú na kolektívnu hru, povzbudzujú sa navzájom a zdieľajú radosť z futbalu. 

Ďakujem rodičom za podporu a spoluprácu. Verím, že nadchádzajúca sezóna prinesie deťom 

ešte viac úsmevov, gólov a futbalovej radosti!  
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Súťažný ročník 2025/2026 – rekordný počet tímov 

 

Do súťažného ročníka sme prihlásili 6 tímov do 9 súťaží. Navyše na konci septembra 

2025 sme, pre veľký záujem, opätovne obnovili družstvo predprípravky U7, ktoré 

nebude v tejto sezóne zapojené do dlhodobých súťaží. Celkovo teda 7 tímov, čo je 

historické maximum, a v momentálnej situácii aj maximum pre náš klub. 

 

Dospeli v dvoch súťažiach 

Názov súťaže VIII. liga-RUBBEX-ObFZ TT 

Družstvo bolo priebežne dopĺňané "legionármi", ale aj mladými ostaršeními dorastencami, 

ktorí pomohli nahradiť niekoľko dlhodobo zranených hráčov. Do novej sezóny prichádza 

niekoľko posíl a taktiež očakávame opätovné zapájanie chlapcov z dorastu. Súťaž  sa začala 

na 9.8.2025. Na posledné jesenné kolo nastúpi družstvo 1.11.2025. 

Dospeli boli zapojený do súťaže Bestrent cup (Pohár ObFZ Trnava). 

 

Starší dorast (U19) 

Názov súťaže  V. liga-TAVOS-U19-ObFZ TT  

Družstvo sa buduje odznova, nakoľko viacero stabilných hráčov odišlo na hosťovanie do 

okolitých klubov.  

 

Starší žiaci (U15) 

Názov súťaže V. liga-Žiaci-U15-ObFZ TT 

Po dvoch rokov sa opätovne podarilo zložiť aj družstvo starších žiakov pod vedením trénera 

Tomáša Pekaroviča.  

Družstvo bolo doplnené hráčmi aj hráčmi zo Siladíc, Červeníka, Šulekova a Hlohovca.  
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Mladší žiaci (U13) 

Názov súťaže  IV. liga-MŽ-U13-sk.B-ObFZ TT 

Družstvo od novej sezóny viedla dvojica trénerov Ladislav Svitek a Marek Vančo. (V 

priebehu jesene Marek Vančo ukončil svoje pôsobenie pri tomto družstve). V tomto ročníku 

ide o spojené družstvo MTK Leopoldov a TJ Družstevník Siladice. Družstvo bude vystupovať 

pod hlavičkou MTK, tréningy aj všetky domáce zápasy sa odohrajú v Leopoldove. 

 

Prípravka (U11)   

Názov súťaže  Prípravka-U11-sk.B-ObFZ TT 

Družstvo v novej sezóne začalo s rovnakým vedením ako v minulej sezóne (Tréner Ladislav 

Svitek. V priebehu jesene Marek Vančo ukončil svoje pôsobenie pri tomto družstve) a dopĺňa 

hráčov z nižšej kategórie.  

 

Mladší žiaci (U13) a Prípravka (U11) boli prihlásení do APŠ MASTERS CUP ObFZ Trnava, 

každý do svojej kategórie. 

 

Prípravka (U9)   

Názov súťaže: Prípravka-U9-sk.A-ObFZ TT 

Družstvo bolo zložené s našich najmladších futbalistov a spojilo sa s družstvom U7. Hráčov 

povedie staronový tréner Rastislav Nosál, spoločne s Marošom Sýkorom. 

 

Predprípravka (U7) 

Pre obrovský záujem sa VV MTK Leopoldov rozhodol vytvoriť z U9 dve družstvá a to U9 

a U7 (v septembri 2025). Hráči nebudú zatiaľ zaradení do súťaží, budú sa zoznamovať sa 

s hrou a na tréningoch si k nej budovať vzťah a prehlbovať motiváciu.  

Trénerskú taktovku prevzal Rastislav Nosál spoločne s Marošom Sýkorom. 
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Jesenná časť sezóna 2025 / 2026 

 

Stručný prehľad družstiev a ich vedenie 

Dospelí 

Názov súťaže:     VIII. liga-RUBBEX-ObFZ TT 

Tréneri:     Bc. Stanislav Piovarči a Ľuboš Švestka  

      hrajúci tréneri 

Vedúci družstva:    Ing. Martin Nosál 

 

Dorast – U19 

Názov súťaže:     V. liga-TAVOS-U19-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Richard Slovák 

 

Starší žiaci – U15 

Názov súťaže:     V. liga-Žiaci-U15-ObFZ TT 

Tréner:      Tomáš Pekarovič 

 

Mladší žiaci – U13 

Názov súťaže:     IV. liga-MŽ-U13-sk.B-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Ladislav Svitek 

 

Prípravka – U11 

Názov súťaže:     Prípravka-U11-sk.B-ObFZ TT 

Tréneri:     Mgr. Ladislav Svitek 

 

Prípravka – U9 

Názov súťaže:     Prípravka-U9-sk.A-ObFZ TT 

Tréner:      Mgr. Rastislav Nosál 

Vedúci družstva:    Maroš Sýkora 
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Predprípravka – U7 

Tréner:      Maroš Sýkora 

Vedúci družstva:    Mgr. Rastislav Nosál   
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 dospelí  

z pohľadu trénera S. Piovarčiho (hrajúci tréner) 

 

Letnú prípravu na novú sezónu sme začali tradične druhý júlový týždeň. Odohrali sme  dva 

prípravné zápasy. Mužstvo posilnil Erik Nemec, ktorý naposledy hrával v Trakoviciach. 

Inak káder zostal v podstate nezmenený. K Denisovi Gažovičovi, ktorý nastupoval do 

zápasov už počas minulej sezóny, sme postupne ostaršili aj Jakuba Mikloviča a Michala 

Kaisera z dorasteneckej kategórie. 

Teší ma, že títo chalani mali veľmi dobrú tréningovú dochádzku. 

Sezónu sme začali hodovým pohárovým víťazstvom nad Modrankou. Prvý ligový zápas sme 

odohrali v oklieštenej zostave na pôde Dechtíc, ktorým sme podľahli 5:2. Následne sme doma 

porazili Dubovany , čo sa neskôr ukázalo ako jediná prehra nášho súpera počas jesennej časti. 

Náš herný prejav sa postupne zlepšoval , čo súviselo aj s tým , že po dovolenkovom období sa 

zlepšila  naša účasť v súťažných zápasoch. 

Mrzia ma hlavne bodové straty v zápasoch v Borovciach a doma s Veselým. Asi najhorší 

zápas sme odohrali vo Veľkých Kostoľanoch, kde sme prehrali 4:1.  

Napokon nám tieto body chýbali k lepšiemu postaveniu v tabuľke. Jesennú časť sme uzavreli 

prehrou v pohárovom zápas v Majcichove. S prvou polovicou sezóny , až na spomínané 

zaváhania ,môžem vysloviť spokojnosť. Našim cieľom je skončiť v prvej trojke tabuľky, na 

ktoré strácame momentálne tri body. Prípravu na jarnú časť začneme v druhej polovici 

januára. Chalanom chcem poďakovať za reprezentáciu klubu a nášho mesta a želám im 

hlavne veľa zdravia.   

 

  



22 
 

Tabuľka po jesennej časti ročníka 2025/2026 

 

Zdroj :   https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/dospeli-m-a/tabulky/  31.12.2025 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 dorast U19 

z pohľadu trénera R. Slováka 

 

Súťaž sme začali v malom počte a to sa odzrkadlilo na výsledkoch. Tí chalani, čo chodia na 

tréningy, pracovali veľmi dobre. Keď nás bolo aj dosť na zápase, tak výkon bol celkom 

dobrý, ale len málokedy sa nám podarilo prísť v plnom počte. Či už zranenia, červené karty 

alebo prístup niektorých chalanov nám vstupovali do súťaže. Veľký problém máme na 

brankárskom poste, kde zaskakoval hráč. Musím ale pochváliť niektorých chalanov za prístup 

a aj kvalitu v zápasoch. Hlavnými ťahúňmi mužstva boli Gažovič, Miklovič, Kaiser. Herceg a 

Honko (prví dvaja menovaní sa dostali sa aj do výberu západoslovenského kraja). Uvidíme, 

ako sa bude situácia vyvíjať po zimnej prestávke, pretože sa zostava kádra možno ešte 

zredukuje. 
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2025/2026 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u19-m-a/tabulky/  31.12.2025 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 starší žiaci U15 

z pohľadu trénera T. Pekaroviča 

 

Letná príprava družstva a jeho formovanie sa začalo v auguste. Vzhľadom na nízku účasť 

hráčov na tréningoch a dovolenkové obdobie sme z 10 plánovaných tréningov nakoniec 

absolvovali iba 7 s priemernou účasťou 10 hráčov na tréning.  Absolvovali sme 1 prípravný 

zápas, ktorý nám ukázal, aké nedostatky družstvo má a čomu sa bude treba primárne venovať. 

Tréningové jednotky v rámci augusta boli primárne zamerané na všeobecný rozvoj s cieľom 

spoznať hráčov a zároveň aby sa hráči spoznali navzájom. Začal sa tvoriť kolektív, ktorý je 

nevyhnutný pre ďalší herný a ľudský rozvoj hráčov. Po začiatku jesennej časti sa družstvo 

stále formovalo a pribúdali hráči, ktorí doplnili súčasný stav 18 hráčov. Tréningový proces 

bol zameraný na vytrvalosť a rýchlosť a tieto ciele sa podarilo plniť. Do súťaže sme vstúpili 

výhrou 3:0 na domácej pôde. Po prípravnom zápase, ktorý nedopadol v náš prospech, bolo 

vidieť nasadenie hráčov a najmä chuť hrať. Táto výhra zvýšila motiváciu hráčov trénovať a 

dokázali sme cielenejšie pracovať na nedostatkoch. Po absolvovaní všetkých tréningových 

jednotiek a zápasov sú už vidieť výsledky práce. Na konci jesennej časti zimujeme na 4. 

priečke v tabuľke, čo je vzhľadom na to, že ešte v auguste nebolo isté, či sa družstvo 

vyskladá, veľmi dobré umiestnenie a treba poďakovať hráčom za svedomité navštevovanie 

tréningov a zápasov. Hoci výkonnostne nebol každý zápas na 100 %, družstvo sa posúva 

dopredu hráčsky aj kolektívne a výsledok po jesennej časti je toho dôkazom.  
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2025/2026  

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u15-m-a/tabulky/  31.12.2025 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 mladší žiaci U13 
a prípravky U11 

z pohľadu trénera L. Sviteka 

 

U11 

Jesenná časť futbalovej sezóny U11 priniesla pre MTK Leopoldov množstvo pozitívnych 

momentov a herný posun. Tréner Ladislav Svitek hodnotí uplynulé mesiace ako úspešné 

najmä z pohľadu tréningového nasadenia a zlepšovania individuálnych i kolektívnych 

herných zručností. Veľkým pozitívom je aj vysoká účasť na tréningoch, ktorá umožňuje 

systematickú prácu s celým kolektívom. 

Družstvo, v ktorom okrem chlapcov pôsobí aj šesť dievčat, odohralo počas jesene 14 

majstrovských stretnutí. Bilancia 9 víťazstiev, 1 remíza a 4 prehry zabezpečila MTK 

Leopoldov priebežné 5. miesto v tabuľke z 15 prihlásených družstiev. 

 

U13 

Kategória U13 má za sebou úspešnú jesennú časť sezóny, počas ktorej odohrala 15 

stretnutí s veľmi priaznivou bilanciou 10 víťazstiev, 1 remíza a 4 prehry. Tieto výsledky 

zabezpečili našej U13 výborné 5. miesto v konkurencii až 16 mužstiev. 

Pred začiatkom sezóny, ale aj v jej priebehu, doplnili káder noví hráči. Ich príchod bol pre 

tím dôležitý, no zároveň priniesol prirodzenú potrebu adaptácie na herný štýl a tempo súťaže. 

Jedným z hlavných pilierov jesennej časti bola vysoká účasť na tréningoch, ktorá umožnila 

pravidelne rozvíjať technickú pripravenosť aj kondičnú stránku. 

 

U11 aj U13 hrajú túto sezónu systémom „všetko alebo nič“ – buď oslavy po víťazstve, 

alebo tichá cesta domov po prehre, remízy akoby pre tieto kategórie ani neexistovali. 

Tréner by sa zároveň chcel poďakovať všetkým rodičom za to, že svoje deti podporujú, 

trpezlivo ich vozia na zápasy a umožňujú im naplno si užívať futbal počas celej sezóny. 
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Tabuľka po jesennej časti ročníka 2025/2026 – U13 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u13-m-a/tabulky/  31.12.2025 

 



30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

Tabuľka po jesennej časti ročníka 2025/2026 – U11 

 

Zdroj: https://sportnet.sme.sk/futbalnet/k/mtk-leopoldov/tim/u11-m-a/tabulky/   31.12.2025 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 prípravky U9  

z pohľadu trénera R. Nosála 

 

Prípravka U9 začala trénovať 22. júla. Chalanom sa v zápasoch darilo striedavo a v zimnej 

príprave sa budú podľa slov trénera usilovať urobiť všetko pre to, aby v jarnej časti bolo všetko, 

tak ako si predstavujú. Družstvo tak bude efektívne pokračovať pod novým vedením prípade 

mladých talentov. 

 

 
Súťaž prípraviek U9 bola organizovaná ako oficiálna súťaž ObFZ Trnava, bez zverejnenia 

strelcov gólov, so zverejnením jednotlivých súťažných stretnutí, ale bez vedenia priebežných 

alebo konečných tabuliek. 

 
Prehľad súťažných stretnutí s evidenciou výsledkov 
Domáci tím Hosťujúci tím Výsledok 
MFK Vrbové MTK Leopoldov 5 : 3 

MTK Leopoldov 
FŠM Akadémia Vričan 
Vlčkovce 1 : 7 

TJ Družstevník Chtelnica MTK Leopoldov 7 : 2 
MTK Leopoldov OFK Drahovce 1 : 8 
TJ Bojničky MTK Leopoldov 10 : 2 
MTK Leopoldov FC Spartak Trnava ,,B" 4 : 8 
MTK Leopoldov FK Šulekovo 1 : 1 
OŠK Prašník MTK Leopoldov 3 : 7 
MTK Leopoldov OFK Trebatice 7 : 11 
MTK Leopoldov Akadémia B&P Pečeňady 1 : 7 
FC Banka MTK Leopoldov 4 : 2 

Zdroj: spracované na základe evidencie Rastislava Nosála 
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Zhodnotenie prípravy a jesennej časti roka 2025/2026 Predprípravky U7  

z pohľadu trénera M. Sýkoru 

 

Do tohtoročnej jesennej sezóny nastúpila prípravka kategórie U7 pod novým trénerským 

vedením. Klub sa rozlúčil s Pavlom Sedláčkom, za čo mu patrí veľká vďaka a na poste trénera 

privítala Mgr. Maroša Sýkoru. 

Na začiatku sezóny bolo potrebné všetky deti si preskúšať z aktuálnych skúseností z futbalu 

ako aj fyzickej zdatnosti. Vzhľadom k dosiahnutým výsledkom bol nadstavený tréningový 

proces, ktorý obsahoval rôzne tréningové jednotky. V jesennej časti sme sa stretávali 3 x 

v týždni v trvaní 1,5 hodiny. Spočiatku bolo evidovaných 9 detí, avšak postupne sme družstvo 

doplnili o ďalších záujemcov. Taktiež sme sa v priebehu sezóny rozlúčili s troma hráčmi. 

Aktuálne kategóriu U7 tvorí 13 detí, z toho jedno dievča. 

V samotnej príprave sme sa zamerali najmä na pohybovú prípravu detí, ako je hrubá motorika 

s vlastným telom. A keďže futbal je kolektívny šport a mal by byť u detí v tomto veku aj 

o zábave, aby sa na tréning tešili, tak boli postupne pridávané rôzne tímové hry s prekážkami. 

Neskôr sme do prípravy pridali loptové hry, kde sme sa zamerali na vedenie lopty, dribling, 

nahrávky a strely. 

Vzhľadom k tomu, že kategória U7 nehráva majstrovské zápasy pod hlavičkou OBFZ Trnava, 

družstvo sa stretávalo na rôznych priateľských zápasoch s inými družstvami, ktoré boli pre 

deti nielen skúškou nadobudnutých skúseností, ale aj zábavou zo samotnej hry. Družstvo si 

vyskúšalo odohrať zápas vo formácii 4+1, ale aj o troch hráčov bez brankára. Počas jesennej 

sezóny odohralo družstvo prípravky U7 spolu 12 zápasov, z ktorých sa 6 skončilo ich 

víťazstvom.  



36 
 

Výsledky prípravných zápasov a turnajov U7 – jesenná časť 

Typ zápasu 
Dátum 
zápasu Zápas 

Turnaje 08.11.2025 TJ Nová Ves nad Žitavou          0:4     MTK Leopoldov 
    OFK Kľačany                            4:2      MTK Leopoldov 
      
Priateľský 
zápas 15.09.2025 FC Hlohovec                             23:5      MTK Leopoldov 
  17.09.2025 OFK Kľačany                            3:3       MTK Leopoldov  
  24.09.2025 MTK Leopoldov                        9:4       TJ Červeník 
  05.10.2025 FK Šulekovo                              3:0       MTK Leopoldov  
  08.10.2025 OFK Kľačany                             0:5      MTK Leopoldov 
  15.10.2025 TJ Červeník                                5:16     MTK Leopoldov  

  22.10.2025 
MTK Leopoldov                        15:2      OŠK Vinohrady nad          
                                                                 Váhom 

  24.10.2025 MTK Leopoldov                        10:18    OFK Kľačany          
  15.11.2025 OŠK Vinohrady nad Váhom      3:12    MTK Leopoldov   
  23.11.2025 MTK Leopoldov                         3:6      TJ Bojničky 

Zdroj: spracované na základe evidencie Maroša Sýkoru 
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2% z dane 

 

Rovnako ako po minulé roky sme sa akreditovali do zoznamu prijímateľov 2% z dane 

z príjmov. 

Z daňových príjmov našich prispievateľov za rok 2024 bolo na náš účet pripísaná čiastka 

v celkovej sume 3 239,09 €. Prostriedky budú následne zapojené do rozpočtu roku 2026. 

MTK ďakuje všetkým, ktorý prispeli a pomohli tak k fungovaniu a rozvoju nášho klubu. 

  



38 
 

Futbalové nádeje z mesta mreží 

 

Činnosť MTK Leopoldov tiež prispieva k pozitívnej identite Mesta Leopoldova a podporuje 

zaradenie detí do skupiny. Naším cieľom je, aby futbal bol prístupný pre všetky deti, bez 

ohľadu na ich pôvod či sociálne postavenie. 

MTK Leopoldov sa zapojilo v rámci podpory zdravého životného štýlu našich detí, chlapcov 

a dievčat vo veku 9-13 rokov. Naším cieľom je naučiť deti zodpovednosti, podporiť zdravý 

životný štýl a rozvíjať tímového ducha. Futbal má významný vplyv na psychologický a 

sociálny rozvoj detí. Tímový duch a spolupráca, ktoré sa rozvíjajú na ihrisku, majú pozitívny 

vplyv aj mimo neho.  

MTK Leopoldov sa zapojilo v rámci podpory zdravého životného štýlu našich detí do 

Zamestnaneckého grantového programu Zdravie Bezpečnosť Šport 2025 spoločnosti Bekaert. 

Vedenie MTK Leopoldov by sa chcelo poďakovať pani Daniele Šalátovej a Ladislavovi 

Svitekovi za významnú pomoc pri získaní tohto grantu. 

 

Stručné detaily k projektu: 

Nadačný fond Bekaert pomáha v Nadácii Pontis (ZAMESTNANECKÝ GRANTOVÝ 

PROGRAM 2025 - ZDRAVIE/BEZPEČNOSŤ/ŠPORT) 

Prijímateľ dotácie:   Mestský telovýchovný klub Leopoldov 

Výška poskytnutej dotácie:   2612,00 EUR 

 

Finančnú dotáciu sme využili pre kategórie U11 a U13 na nákup dresov a teplákových súprav.  
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Spoločný výlet U9 a U11 na futbalový zájazd do Milána 

 

MTK Leopoldov sa snaží aj v kat. U9, U11 rozvíjať vzťah k futbalu nielen cez tréningový 

proces a zápasy, ale i spoločné zážitky. Preto sme sa rozhodli sprostredkovať deťom zážitok v 

podobe zápasu AC Miláno - FC Bologna (9.5.2025). Na zápas sa vybrali autobusom, kde si 

po náročnej ceste vychutnali krásy Milána, múzeum AC Milána a večer samotný zápas.  
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MTK Leopoldov na Spartaku 

 

Dňa 4.5.2025 bol pre 14 našich zverencov kat. U9, U11 veľký deň. Navštívili zápas FC 

Spartak Trnava - FC Košice, kde mali možnosť zažiť predzápasovú rozcvičku z hracej plochy 

a následne vyprevadiť hráčov na zápas. 
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Black Dragon CUP U9 a U11 

 

Mestský telovýchovný klub MTK Leopoldov zorganizoval v športovom areáli MTK 

futbalový turnaj BLACK DRAGON CUP pre kategórie U9, r. 2016 a ml., a dievčatá 2014 a 

mladšie, ktorý sa uskutočnil v sobotu 21. 6. namiesto zrušeného podujatia Penaltový kráľ. 

Podujatie sa vydarilo – turnaj ponúkol krásny deň plný športového nasadenia a zábavy. 

Doobeda patrilo ihrisko najmladším futbalistom do 9 rokov. Na ihrisku sa predstavilo 10 

tímov, ktoré si medzi sebou zmerali sily. Mladí hráči ukázali nielen bojovnosť, ale aj chuť 

do hry. Popoludní patrilo ihrisko staršej kategórii U11. V tejto kategórii sa do bojov o 

medaily zapojilo 8 tímov vrátane medzinárodného účastníka, českého klubu SK Rudolfov. 

Zápasy boli veľmi vyrovnané a napínavé, pričom sa opäť potvrdilo, že mladí hráči sa na 

ihrisku vedia pobiť o každý centimeter priestoru. 

Okrem turnajových zápasov boli pre deti pripravené aj sprievodné súťaže – kopanie na 

presnosť a súťaž Penaltový kráľ. Po skončení oboch turnajov čakala na deti bohatá tombola. 

 

Black Dragon cup potvrdil, že športové podujatia pre deti majú zmysel nielen ako súťaž, ale 

aj ako priestor na budovanie tímového ducha, nových kamarátstiev a zdravého sebavedomia. 

Týmto by sa v mene celého tímu chceli poďakovať hlavnému sponzorovi spoločnosti 

BDshop.sk (Black Dragon Distribution), všetkým rodičom a rodinným príslušníkom, ktorí sa 

podieľali na organizácii tohto turnaja. Ďalej ďakujeme aj ostatným sponzorom: Tesco 

Slovensko, Pizza Armando, Profichemia, Pekáreň Drahovce, MP výroba reklamy, 

Mäsovýroba František Lukáčik, Autopožičovna & Odťahová služba MarMia sro, J&E 

Zmrzlina, Mesto Leopoldov, TAJBIsport.com. 
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Majsterka sveta vo footgolfe Lucia Čermáková na MTK 

 

V sobotu 21. júna 2025 zažili účastníci turnaja Black Dragon Cup výnimočný moment. 

Futbalistov prišla osobne pozdraviť majsterka sveta vo footgolfe Lucia Čermáková, ktorá 

svojou prítomnosťou potešila nielen hráčov, ale aj fanúšikov a organizátorov podujatia. 

Lucia, ktorá patrí medzi absolútnu svetovú špičku v tomto netradičnom športe kombinujúcom 

presnosť golfu a techniku futbalu, sa s radosťou zapojila do programu turnaja. Počas krátkej 

ukážky si s ňou niektorí z hráčov mohli vyskúšať, aké náročné je trafiť loptu presne na určené 

miesto – a to bez použitia rúk! 

Organizátori Black Dragon Cupu sa poďakovali Lucii za návštevu a inšpiratívny príklad, 

ktorý zanechala u hráčov. Jej prítomnosť dodala turnaju špeciálnu atmosféru a dokázala, že 

vášeň k športu dokáže spojiť ľudí naprieč disciplínami. 
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Futbal Deťom 2025 

 

Naša mládež nezaháľala ani cez leto – zdokonaľovali svoje futbalové techniky na kempe 

Futbal deťom. 

Letné prázdniny sa pre mnohých nesú v znamení oddychu a dovoleniek, no pre niektorých 

našich mladých futbalistov je leto aj časom intenzívneho tréningu a rozvoja. Dôkazom toho je 

úspešný futbalový kemp Futbal deťom, ktorý už tradične poskytuje deťom nielen zábavu, ale 

predovšetkým kvalitné športové zázemie a odborné vedenie. 

Deti si z kempu odnášajú nielen nové futbalové zručnosti, ale aj krásne spomienky, nové 

priateľstvá a motiváciu na sebe ďalej pracovať. Letné dni tak trávia aktívne, s úsmevom na 

tvári a s loptou pri nohe. 
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Rozlúčka s Ivanom Hegedüšom 

 

Hodový zápas starých pánov, ktorý má v našom meste dlhoročnú tradíciu, bol tentoraz aj 

spoločenskou udalosťou. Predsedníctvo klubu MTK ho využilo aj na verejné poďakovanie 

svojmu dlhoročnému trénerovi Ivanovi Hegedüšovi, ktorý sa krátko pred svojím životným 

jubileom rozhodol ukončiť bohatú futbalovú aj trénerskú kariéru. Pred začatím hodového 

zápasu 1. augusta sa mu na štadióne v mene MTK aj v mene malých zverencov poďakoval 

predseda klubu Jozef Krilek. 

„Ivan, viem, že si sa počas svojho pôsobenia v Leopoldove a na všetkých zastávkach svojej 

futbalovej púte stretol s nespočetným množstvom ľudí. Tvoje odhodlanie a láska k futbalu  

prepojili osudy mnohých generácií. Dnes je tu s nami mnoho hráčov, fanúšikov a kolegov z 

Leopoldova, Hlohovca, Červeníka a širokého okolia. Každý z nich má na teba a na tie 

spoločné futbalové chvíle svoje vlastné spomienky a zážitky. Či už ide o pamätné víťazstvá, 

ťažké prehry, ktoré nás len utužili, alebo o veselé momenty po tréningoch. Vďaka tvojmu 

prístupu a srdcu sme pochopili, že futbal je len zámienka. Tou hlavnou vecou sú ľudia 

a priateľstvá, ktoré nás spájajú,“ uviedol v príhovore J. Krilek a hosťom predstavil jeho 

futbalovú púť. Ivan Hegedüš strávil v klube MTK Leopoldov obdivuhodných 23 rokov, ale 

jeho pôsobenie vo futbale sa začalo oveľa skôr a bolo plné úspechov – ako mládežník pôsobil 

napríklad aj v Spartaku Trnava. Potom reprezentoval kluby TJ Agro Hurbanovo, TJ Dubnica 

nad Váhom a FK Slovan Levice, kde sa od roku 1996 začal venovať aj trénovaniu prípravky a 

predprípravky. V období rokov 1999 a 2002 bol hráčom a asistentom trénera v TJ Koba 

Senec.  

Od roku 2002 bol Ivan nielen hráčom, ale aj trénerom mužov, dorastu, žiakov, prípravky a 

predprípravky v Leopoldove. Aktívne sa podieľal na chode klubu aj ako člen výkonného 

výboru. Je to neuveriteľná, takmer štvrťstoročná oddanosť jedinému klubu, za čo mu patrí 

rešpekt. Ivan bol vždy „srdciar“, no zároveň aj víťazný typ. Pre neho nebolo dôležité len 

hrať, ale vyhrávať: „Mám na neho aj niekoľko osobných spomienok. Nikdy nezabudnem na 



51 
 

zápas v Maduniciach, keď vo veku 52 rokov odohral celých 90 minút a, samozrejme, že 

sme vyhrali! Čo bolo na tom najkrajšie, v tíme už boli aj tvoji odchovanci, čo len dokazuje 

tvoju dlhodobú prácu,“ spomenul Jozef Krilek a pokračoval: „Nemôžem zabudnúť ani na 

tie mimoihriskové momenty, napr. spolu s ním a jeho dcérou Natáliou a vnukom sme 

natáčali video o našom klube. Náš entuziazmus bol taký veľký, že sme v dome jeho dcéry 

urobili poriadny neporiadok a za obeť padlo aj niekoľko váz. Aj to svedčí o tom, ako veľmi 

pre klub žil,“ dodáva s úsmevom. 

V Krilekovom príhovore bol cítiť rešpekt ku končiacemu trénerovi a poďakovanie za 23 

rokov jeho neúnavnej práce v klube MTK či už v pozícii hráča alebo trénera. Zároveň v 

mene celého klubu vyjadril presvedčenie, že v klube naďalej zostane ako člen valného 

zhromaždenia a bude aj naďalej prispievať svojimi cennými radami k ďalšiemu rozvoju 

futbalu i klubu v našom meste. 
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MTK U11 na Spartaku - Spartak-Prešov 

 

Naši mladí hráči z U11 10.8.2025 opäť mali česť vyjsť na trávnik FC Spartak Trnava a 

vyprevádzať hráčov pri nástupe na zápas Spartak Trnava - Tatran Prešov. 
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Lavičky pre všetkých 

 

MTK sa dlhodobo usiluje skvalitniť futbalové zázemie nielen pre členov jednotlivých 

družstiev, ale aj pre divákov a fanúšikov. Tento rok sa MTK zapojil do viacerých výziev a 

projektov. Úspešní sme boli vo viacerých projektoch. Jedným z nich je projekt Lavičky pre 

všetkých, ktorým požiadali o podporu na nákup a inštalovanie 20 lavičiek. Hoci bol projekt 

financovaný len čiastočne, Trnavský samosprávny kraj na projekt poskytol čiastku 500 eur 

a MTK nákup a inštalovanie dvoch lavičiek podporil z vlastných prostriedkov čiastkou 387 

eur. Lavičky sú umiestnené na vale ihriska, ktoré využíva aj široká verejnosť. 

 

Stručné detaily k projektu: 

Výzva TTSK:    

Trnavského samosprávneho kraja č. 1/2025  na predkladanie žiadostí o dotáciu v rámci 
programu   

„Podpora aktivít organizácií na území Trnavskej župy“ 

 

Oblasť podpory: 

Dotácie pre organizácie - 44/2018 o poskytovaní dotácií z rozpočtu TTSK 

 

Prijímateľ dotácie:                    Mestský telovýchovný klub Leopoldov 

Výška poskytnutej dotácie:                 500,00 EUR 

Spolufinancovanie MTK Leopoldov: 387,47 EUR 

 

Ciele projektu 

Predkladaný projekt doplní okolie hracej plochy modernými robustnými lavičkami. 

Hracia plocha je dlhodobo k dispozícií pre širokú verejnosť. 

Hlavným cieľom zlepšiť komfort pre divákov pri organizovaní športových a spoločenských 
podujatí. 
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4. ročník Mikulášskeho turnaja prípraviek 

 

Dňa 14.12.2025 sa konal 4. ročník Mikulášskeho turnaja prípraviek U9, na ktorom sa 

okrem domáceho tímu MTK Leopoldov zúčastnili družstvá TJ Slovan Červeník, OFK 

Kľačany a OŠK Prašník. V prvom zápase si domáce družstvo MTK Leopoldov zmeralo 

sily s družstvom OŠK Prašník, ktorý sa skončil výhrou našich chlapcov v pomere 3:0. 

Medzi strelcov sa zapísali dvoma presnými zásahmi Roman Škubla, ku ktorým sa pridal 

svojim prvým turnajovým gólom Matej Fischer. Druhý zápas odohralo domáce družstvo s 

OFK Kľačany, ktorým podľahli 2:5 (góly za MTK - Matej Rumíšek, Roman Škubla) a v 

poslednom zápase podľahli húževnatému tímu TJ Slovan Červeník 1:8 (gól za MTK - 

Majko Ajpek). 

 

Turnaj bol organizovaný v spolupráci s Mestom Leopoldov. Pani primátorka, Mgr. Terézia 

Kavuliaková, zahájila turnaj slávnostným výkopom. 

 

Umiestnenie družstiev : 1. miesto TJ Slovan Červeník 

2. miesto OFK Kľačany 

3. miesto MTK Leopoldov 

4. miesto OŠK Prašník 

Najlepší strelec : Teodor Chovanec (TJ Slovan Červeník) 

Najlepší brankár : Milan Kónus (OŠK Prašník) 

Najlepší hráč : Jakub Srnka (OFK Kľačany) 
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Vianočný turnaj prípraviek 

 

Dňa 21.12.2025 sa konal Vianočný turnaj prípraviek U7, na ktorom sa okrem domáceho 

tímu MTK Leopoldov zúčastnili družstvá TJ Slovan Červeník, OFK Kľačany a TJ 

Bojničky. Začiatok turnaja bol zahájený zápasom medzi domácimi MTK Leopoldov a TJ 

Slovan Červeník, ktorý sa niesol v réžii domáceho družstva, ktorý nakoniec zvíťazil 5:0. 

O výhru družstva sa zaslúžil najmä Filip Fischer troma gólmi, ku ktorému sa pridali po 

góle Dominik Feigl a Richard Vančo. Druhý zápas odohralo domáce družstvo s víťazným 

tímom celého turnaja TJ Bojničky, ktorému podľahli 1:6. O jediný gól domáceho družstva 

sa postaral Filip Kaničár. V poslednom zápase sa stretlo domáce družstvo s tímom OFK 

Kľačany, v ktorom víťaz zápasu by skončil na 2. mieste. Bol to najlepší zápas 

Vianočného turnaja, kde obe družstvá bojovali až do záverečného hvizdu. Kľačany sa 

ujali vedenia 2:0, avšak našim chlapcom sa podarilo stav znížiť zásluhou Filipa Fischera 

na rozdiel jedného gólu a tak zdramatizovať boj o 2. priečku. Tesne pred koncom zápasu 

sme mali obrovskú šancu na vyrovnanie, žiaľ z následného útoku sme dostali tretí gól a 

tak sa z 2.miesta tešilo družstvo OFK Kľačany. 

V tomto turnaji si družstvo MTK Leopoldov taktiež odniesol jednu z cien. Najlepším 

hráčom sa stal Filip Fischer, srdečne mu blahoželáme a ďakujeme nielen jemu ale aj 

celému družstvu za bojovný výkon a reprezentáciu nášho klubu. 

Turnaj bol organizovaný v spolupráci s Mestom Leopoldov. Pani primátorka, Mgr. Terézia 

Kavuliaková, zahájila turnaj slávnostným výkopom. 

Umiestnenie družstiev : 1. miesto TJ Bojničky 

2. miesto OFK Kľačany 

3. miesto MTK Leopoldov 

4. miesto TJ Slovan Červeník 

Najlepší strelec : Peter Petko (OFK Kľačany) 

Najlepší brankár : Tomáš Ješko (TJ Slovan Červeník)  

Najlepší hráč : Filip Fischer (MTK Leopoldov) 
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